株式会社アムテック（輸入元）

〒168-0081 東京都杉並区宮前 2-10-42宮前ヴィレッジ C-104

TEL 03-3332-7807  FAX 03-3332-7843

2021 年 7 月

お得意様各位

ルーホフ製品輸入元

株式会社アムテック

包装変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、この度、弊社取扱製品である『エンドザイムスポンジ』の包装について、より容易に開封できるこ

とを目的とする仕様変更を実施いたします。

ご愛用いただいておりますお客様におかれましては、変更に伴いご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解賜りますよう宜しくお願いいたします。

引き続き本品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】エンドザイムスポンジ

【変更内容】現行の包装（旧）に比べ、開封の容易な包装（新）へ変更されます。

      ＊包装内部の赤色のスポンジ及び含まれる洗浄液については変更ございません。

       安心してご使用ください。

新 旧

【変更時期】旧パッケージ品の在庫がなくなり次第、新パッケージ品へ移行いたします。